
UCHWAŁA NR XXV.189.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

 1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.351.423,40 na kwotę 15.583.399,07, wg 
załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.897.142,40 na kwotę 17.129.118,07, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 3.400.094,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.545.719 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.164.637 zł , wolnymi środkami w kwocie 381.082 zł"

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 7a, 7c do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że 
nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 7a, 7c do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639 i 3918

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 5 787 893,00 31 329,00 5 819 222,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 391 852,00 31 329,00 3 423 181,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 391 852,00 31 329,00 3 423 181,00

852 Pomoc społeczna 4 227 274,42 200 646,67 4 427 921,09

85203 Ośrodki wsparcia 337 492,00 2 120,00 339 612,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 382,00 2 120,00 339 502,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 304 503,00 33 418,00 1 337 921,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 304 208,00 33 418,00 1 337 626,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 694,00 - 487,00 18 207,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 558,00 - 487,00 5 071,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 476,00 460,00 124 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 476,00 460,00 124 936,00

85295 Pozostała działalność 60 102,53 - 62,33 60 040,20

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,53 - 62,33 40,20

Razem: 15 351 423,40 231 975,67 15 583 399,07

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 997 291,98 - 1 000,00 1 996 291,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 669 838,00 - 1 000,00 1 668 838,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 838,00 - 1 000,00 1 668 838,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 1 502 121,00 - 14 000,00 1 488 121,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 419 271,00 - 14 000,00 405 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 996,00 - 9 000,00 36 996,00

brak zadania UG 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 503,00 - 27 500,00 168 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 503,00 - 27 500,00 168 003,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

brak zadania UG 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 703,00 - 49 000,00 29 703,00

Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Kłótno oznaczonego 
nr 87 0,00 12 000,00 12 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 78 703,00 - 61 000,00 17 703,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 800,00 41 500,00 66 300,00

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola 0,00 43 000,00 43 000,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00

720 Informatyka 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

72095 Pozostała działalność 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w woj. kuj-pom. poprzez 
zbudowanie dystrybucjii treści edukacyjnych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 135 468,00 1 000,00 2 136 468,00

75095 Pozostała działalność 284 312,00 1 000,00 285 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 28 000,00 1 000,00 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 800,00 53 200,00 264 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 203 800,00 53 200,00 257 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 1 800,00 38 200,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 30 000,00 - 1 800,00 28 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 55 000,00 55 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu 0,00 55 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 4 480 064,42 200 646,67 4 680 711,09

85203 Ośrodki wsparcia 337 382,00 2 120,00 339 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 90,00 310,00

Brak zadania ŚDS 400,00 - 90,00 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 200,00 - 900,00 151 300,00

Brak zadania ŚDS 152 200,00 - 900,00 151 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 382,00 2 713,00 30 095,00

Brak zadania ŚDS 27 382,00 2 713,00 30 095,00

4260 Zakup energii 3 400,00 - 750,00 2 650,00

Brak zadania ŚDS 3 400,00 - 750,00 2 650,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 1 370,00 4 670,00

Brak zadania ŚDS 3 300,00 1 370,00 4 670,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 160,00 1 840,00

Brak zadania ŚDS 2 000,00 - 160,00 1 840,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 463,00 1 037,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00 - 463,00 1 037,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 400,00 2 700,00

Brak zadania ŚDS 2 300,00 400,00 2 700,00

85204 Rodziny zastępcze 8 400,00 180,00 8 580,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 8 400,00 180,00 8 580,00

brak zadania GOPS 8 400,00 180,00 8 580,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

3110 Świadczenia społeczne 1 778 113,00 161 959,00 1 940 072,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 778 113,00 161 959,00 1 940 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 8 127,00 20 209,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 12 082,00 8 127,00 20 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 1 469,00 3 434,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 965,00 1 469,00 3 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 200,00 496,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 296,00 200,00 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 - 5 000,00 11 200,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 13 161,00 - 5 000,00 8 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 557,00 3 443,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 4 000,00 - 557,00 3 443,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 478,00 - 1 000,00 478,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 478,00 - 1 000,00 478,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 316 147,00 33 418,00 1 349 565,00

3110 Świadczenia społeczne 1 199 125,00 38 444,00 1 237 569,00

FA 110 000,00 - 23 000,00 87 000,00

Świadczenia rodzinne 997 125,00 85 670,00 1 082 795,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 3



zasiłek dla  opiekunów 92 000,00 - 24 226,00 67 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

brak zadania GOPS 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 73,00 2 427,00

brak zadania GOPS 2 500,00 - 73,00 2 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 028,00 - 5 026,00 70 002,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 9 028,00 974,00 10 002,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń Rodzinnych 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 150,00 750,00

brak zadania GOPS 900,00 - 150,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

brak zadania GOPS 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

brak zadania GOPS 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 193,00 2 287,00

brak zadania GOPS 1 094,00 1 193,00 2 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 530,00 1 530,00

brak zadania GOPS 1 000,00 530,00 1 530,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 694,00 - 487,00 18 207,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 694,00 - 487,00 18 207,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 5 558,00 - 487,00 5 071,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 993,00 - 180,00 205 813,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 180,00 10 820,00

brak zadania GOPS 11 000,00 - 180,00 10 820,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 476,00 460,00 124 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 476,00 460,00 124 936,00

brak zadania GOPS 124 476,00 460,00 124 936,00

85295 Pozostała działalność 110 102,53 - 62,33 110 040,20

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,53 - 62,33 40,20

Karta rodziny 102,53 - 62,33 40,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 936,00 - 1 371,00 1 276 565,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 273 994,00 1 329,00 275 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 1 329,00 71 329,00

brak zadania UG 70 000,00 1 329,00 71 329,00

90095 Pozostała działalność 115 000,00 - 2 700,00 112 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 30 000,00 540 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442 000,00 30 000,00 472 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 30 000,00 380 000,00

brak zadania UG 350 000,00 30 000,00 380 000,00

Razem: 16 897 142,40 231 975,67 17 129 118,07

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 586 738,42 200 646,67 3 787 385,09

85203 Ośrodki wsparcia 337 382,00 2 120,00 339 502,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 382,00 2 120,00 339 502,00

Zlecone 337 382,00 2 120,00 339 502,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

Zlecone 1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 304 208,00 33 418,00 1 337 626,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 304 208,00 33 418,00 1 337 626,00

Zlecone 1 304 208,00 33 418,00 1 337 626,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 558,00 - 487,00 5 071,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 558,00 - 487,00 5 071,00

Zlecone 5 558,00 - 487,00 5 071,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 476,00 460,00 124 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 476,00 460,00 124 936,00

Zlecone 124 476,00 460,00 124 936,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 102,53 - 62,33 40,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,53 - 62,33 40,20

Zlecone 102,53 - 62,33 40,20

Razem: 3 975 345,40 200 646,67 4 175 992,07

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 586 738,42 200 646,67 3 787 385,09

85203 Ośrodki wsparcia 337 382,00 2 120,00 339 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 90,00 310,00

Zlecone 400,00 - 90,00 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 200,00 - 900,00 151 300,00

Zlecone 152 200,00 - 900,00 151 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 382,00 2 713,00 30 095,00

Zlecone 27 382,00 2 713,00 30 095,00

4260 Zakup energii 3 400,00 - 750,00 2 650,00

Zlecone 3 400,00 - 750,00 2 650,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 1 370,00 4 670,00

Zlecone 3 300,00 1 370,00 4 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 160,00 1 840,00

Zlecone 2 000,00 - 160,00 1 840,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 463,00 1 037,00

Zlecone 1 500,00 - 463,00 1 037,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 400,00 2 700,00

Zlecone 2 300,00 400,00 2 700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 165 198,00 1 979 332,00

3110 Świadczenia społeczne 1 778 113,00 161 959,00 1 940 072,00

Zlecone 1 778 113,00 161 959,00 1 940 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 8 127,00 20 209,00

Zlecone 12 082,00 8 127,00 20 209,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 1 469,00 3 434,00

Zlecone 1 965,00 1 469,00 3 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 200,00 496,00

Zlecone 296,00 200,00 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 - 5 000,00 11 200,00

Zlecone 16 200,00 - 5 000,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 557,00 3 443,00

Zlecone 4 000,00 - 557,00 3 443,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 478,00 - 1 000,00 478,00

Zlecone 1 478,00 - 1 000,00 478,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 304 208,00 33 418,00 1 337 626,00

3110 Świadczenia społeczne 1 199 125,00 38 444,00 1 237 569,00

Zlecone 1 199 125,00 38 444,00 1 237 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

Zlecone 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 73,00 2 427,00

Zlecone 2 500,00 - 73,00 2 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 683,00 - 5 026,00 65 657,00

Zlecone 70 683,00 - 5 026,00 65 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 150,00 750,00

Zlecone 900,00 - 150,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

Zlecone 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 193,00 1 193,00

Zlecone 0,00 1 193,00 1 193,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 530,00 530,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2



Zlecone 0,00 530,00 530,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 558,00 - 487,00 5 071,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 558,00 - 487,00 5 071,00

Zlecone 5 558,00 - 487,00 5 071,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 476,00 460,00 124 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 476,00 460,00 124 936,00

Zlecone 124 476,00 460,00 124 936,00

85295 Pozostała działalność 102,53 - 62,33 40,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,53 - 62,33 40,20

Zlecone 102,53 - 62,33 40,20

Razem: 3 973 804,40 200 646,67 4 174 451,07

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 669 838,00 - 1 000,00 1 668 838,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 669 838,00 - 1 000,00 1 668 838,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 838,00 - 1 000,00 1 668 838,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 31 000,00 0,00 31 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 1 466 000,00 0,00 1 466 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 137 838,00 0,00 137 838,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 263 225,00 0,00 1 263 225,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 343 275,00 0,00 343 275,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

343 275,00 0,00 343 275,00

Wsparcie Powiatu Włocławskiego-droga Baruchowo- Grodno 343 275,00 0,00 343 275,00

60016 Drogi publiczne gminne 919 950,00 0,00 919 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 950,00 0,00 357 950,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica 
gminy 6 200,00 0,00 6 200,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo 329 750,00 0,00 329 750,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 12 000,00 0,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000,00 0,00 354 000,00

Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 354 000,00 0,00 354 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00

Przebudowa drogi gminnej Baruchowo - Boża Wola 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Baruchowo- Boża Wola (Kretki) 208 000,00 0,00 208 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 503,00 - 7 500,00 96 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 503,00 - 7 500,00 96 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 703,00 - 49 000,00 29 703,00

Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Kłótno oznaczonego nr 
87 0,00 12 000,00 12 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 78 703,00 - 61 000,00 17 703,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 800,00 41 500,00 66 300,00

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola 0,00 43 000,00 43 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki 15 800,00 0,00 15 800,00

Zakup działki w miejscowości Zakrzewo 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 64 100,00 1 000,00 65 100,00

75095 Pozostała działalność 64 100,00 1 000,00 65 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 28 000,00 1 000,00 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00

Wdrożenie w Urzędzie Gminy rozwiązania poprawiających efektywność 
zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych. 36 100,00 0,00 36 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 53 200,00 93 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 53 200,00 93 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 1 800,00 38 200,00

Adaptacja remizy OSP w Kłótnie na świetlicę wiejską 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 30 000,00 - 1 800,00 28 200,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 55 000,00 55 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu 0,00 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 98 428,00 0,00 98 428,00

80101 Szkoły podstawowe 4 428,00 0,00 4 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 428,00 0,00 4 428,00

Zakup pompy do CO 4 428,00 0,00 4 428,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 65 000,00 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja kuchni w budynku Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 65 000,00 0,00 65 000,00

80195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 29 000,00 0,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 - 2 700,00 35 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00 0,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 23 000,00 0,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 0,00 80 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody 
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę 
w Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 3 357 094,00 43 000,00 3 400 094,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00 30 000,00 380 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 30 000,00 380 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 30 000,00 380 000,00

Razem: 350 000,00 30 000,00 380 000,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7c do Uchwały Nr XXV.189.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 listopada 2016 r.

Dotacja celowa  dla jednostek nie zaliczanych  do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 55 000,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 000,00 55 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 0,00 55 000,00 55 000,00

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków - etap V "
2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 12.000 zł na zadaniu pn "Modernizacja budynku
komunalnego w miejscowości Kłótno oznaczonego nr 87"
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 61.000 zł na zadaniu pn" "Termomodernizacja budynku
komunalnego w Zakrzewie"
4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.500 zł na zadaniu pn" "Zakup działek w miejscowości
Zakrzewo.
5. Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn" Rewitalizacja parku dworskiego
Urzędu Gminy w Baruchowie"
6. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.800 zł na zadaniu pn" Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej w Kurowie Kolonii"
7. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.700 zł na zadaniu pn " System informacji terenowej
Gminy Baruchowo" .
8. Zwiększono plan wydatków o kwotę 55.000 zł tytułem dotacji celowej przeznaczonej dla OSP w
Grodnie na zakup samochodu strażackiego.
9. Zwiększono plan wydatków o kwotę 43.000 zł na zadaniu pn" "Wykup działek pod drogę
Baruchowo - Boża Wola "
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.87.2016 z dnia 14.11.2016 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 487 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna.
Na podstawie pisma ST 5.4750.414.2016.22 g z dnia 26 października 2016 zwiększono plan
subwencji ogólnej oświatowej o kwotę 31.329 zł.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15.11.2016 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 165.198 zł na świadczeniach
wychowawczych, na świadczeniach rodzinnych zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę
33.418 zł, na świadczeniach opiekuńczych zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 460zł.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.90.2016 z dnia 16.11.2016 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.120 zł z przeznaczeniem na
bieżące funkcjonowanie środowiskowego domu samopomocy w Czarnem.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.88.2016/77 z dnia 16.11.2016 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 62,33zł z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.
Na podstawie wniosku z instytucji kultury GOKSiR zwiększono plan na dotacji podmiotowej o
kwotę 30.000 zł. Dokonano zmiany w planach wydatków jednostek GOPS, ŚDS, Urząd Gminy w
Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 1



Id: 413E9FA6-87CF-4833-849A-D86A5AF80480. Podpisany Strona 2




